2

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.09.2020г.__ № 628______                                                                  г. Заринск

	Об определении управляющей организации для управления многоквартирными домами, в отношении которых выбранный способ управления собственниками помещений многоквартирных домов не реализован, не определена управляющая организация

На основании заявления генерального директора МУП «Стабильность» Макаровой Т.Г. от 25.07.2019, в соответствии с частью 17 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановления Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 №1616 "О правилах определения управляющей организации для управления многоквартирным домом, в отношении которого собственниками помещений в многоквартирном доме не выбран способ управления таким домом или выбранный способ управления не реализован, не определена управляющая организация "
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Определить управляющую организацию МУП «Стабильность» для управления многоквартирными домами по адресу: г. Заринск, ул. 40 лет Победы, д. 4/1, г. Заринск, пр. Строителей, д. 4/1, в отношении которых выбранный способ управления собственниками помещений многоквартирных домов не реализован, не определена управляющая организация, сроком на 1 год, с 01.09.2020г.
2.Установить размер платы за содержание жилого помещения соответствии с конкурсной документацией в многоквартирных домах, расположенных по адресу: г. Заринск, ул. 40 лет Победы, д.4/1, в размере 14 руб. 40  коп. с 1 кв.м., г. Заринск, пр. Строителей, д. 4/1 в размере 13 руб. 74 коп. с 1 кв. м в.

3.Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с 01.09.2020г.

4.Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского края.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава города                                                                                                                В.Ш. Азгалдян
           СОГЛАСОВАНО:

Председатель  комитета по

управлению городским хозяйством,

промышленностью, транспортом и

связью администрации города
«______»____________2020г.                                                                                            Ю.Ю. Юрченко
Заместитель председателя комитета

по экономике и управлению муниципальным

имуществом администрации города
«_______»____________2020г.                                                                                          О.А. Курганская
Заведующий  юридическим

отделом администрации города

«______»____________ 2020г.                                                                                           З.С. Борисова

Исполнитель

Зяблицкая Е.А.